
KZMS Slaný 
Wilsonova 575 
274 01 Slaný 
zastoupena lvem Horňákem, ředitelem 
IČ: 00338401 
( dále jen „pořadatel") 

a 

Divadlo v Řez nické, o. p. s. 
Řeznická 17, 11 O 00 Praha 1 

zastoupené: MgA. Yvettou Srbovou, ředitelkou Divadla v Řeznické 
IČ:28190602, DIČ:CZ28190602 
Číslo účtu:  
e-mail: divadlo@reznicka.cz
(dále jen „divadlo")

uzavírají smlouvu 
O u spořádání di v a d e l ní ho př e d s t a v e ní 

I. Předmět sm louvy
Pořadatel uspořádá ve svém divadle vybrané představení Divadla v Řeznické. 

ben uspořádání: út erý 12. listopadu 2019 
Hodina konání: 19,30hodin 
Místo uspořádání: Městské divadlo ve Slaném, Wilsonova 575/3, Slaný 
Kontaktní osoba:  
Název vybraného představení: Vlasta Žehrová - Zavřet e oči, swing přichází ... 
(Divadlo v Řeznické) 
Kontaktní osoba za divadlo:  

li. Finan č ní podmín ky

Sjednaná částka za uspořádané představení�55 000,- Kč+21% DPH 
Celkem: 66 550Kč (slovy: šedesát šest tisíc pět set padesát korun českých) 

Divadlo vystaví pořadateli fakturu následující den po uskutečnění představení. 
Pořadatel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů, a to divadlu, penále za každý den prodlení 
činí 0,5 %. 

Sjednaná částka za uspořádané představení v sobě nezahrnuje autorské honoráře z 
hrubé tržby každého představení pro majitele práv. Majitelem práv je agentura DILIA. 
Pořadatel se zavazuje nahlásit agentuře DILIA, divadelní a literární agentura, Krátkého 1, 
Praha 9 neprodleně celkovou hrubou tržbu z uspořádaného představení. Pořadatel se 
zavazuje vyplnit „Hlášení hrubé tržby„ihned poté, co mu toto Hlášení agentura pošle. 
Agentuře DILIA se odvádí autorská odměna 6% netto z celkové hrubé tržby za jedno 
odehrané představení. V případě netto částek bude provozovateli nadpočítána režijní 
přirážka Dilia ve výši 10%+DPH, bankovní výlohy. 

Sjednaná částka za uspořádané představení v sobě nezahrnuje autorské honoráře z 
hrubé tržby každého představení pro majitele práv. Majitelem práv je OSA- Ochran ný svaz 
autor ský pro práva k dílům hudebním , z.s. se sídlem čs. armády 20, 160 56 Praha 6. 





/ 
g) Během představení je nutná přítomnost jevištního mistra, elektrikáře - osvětlovače a
zaměstnance pověřeného požárním dozorem.

h) Hostující soubor (skupina) se zavazuje dbát na požární ochranu ve smyslu Zákona
133/85 Sb. ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 246/01 Sb. Tzn. hostující soubor musí
respektovat požárně - bezpečnostní zařízení (únikové cesty, východy apod.)

ch) Hostující soubor (skupina) ručí za to, že jeho vlastní technická a elektrická zařízení, 
používaná během představení, jsou bezpečná a splňují požadavky příslušných 
předmětových předpisů a norem. 
i) Délka představení: 90minut bez pauzy
Během představení herci na jevišti kouří

2. Divadlo se zavazuje

• odehrát svědomitě a v celém rozsahu smluvené představení

V. Propagace
Pořadatel se zavazuje provést v místě konání základní propagační kampaň. 

VI. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1-) Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dní před datem 
konání představení, je povinen zaplatit pořadatel Divadlu v Řeznické 50% z částky 
uvedené v č. li. této smlouvy. 

2) Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dní před datem konání
představení, je povinen zaplatit celou částku uvedenou v čl. li. této smlouvy.

3) Výpověď musí být učiněna v písemné formě.
4) Neuskuteční-li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého

z účinkujících mají obě smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez
nároku na náhradu škody. Obě smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout
náhradní termín.

VII. Závěrečná ujednání

Smluvní strany přijímají tyto smluvní podmínky a potvrzují je svým podpisem. 
Pořadatel je povinen zaslat ihned jedno potvrzené vyhotovení smlouvy divadlu a 

druhé vyhotovení si ponechá (obě mají platnost originálu.) 

Pořadatel: 
(datum, podpi razítko) 

Divadlo: / ,( rJ. : 0,1 o/
(datum, podp�s, razí:ko) , 




